4 к

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Рассмотрев ходатайство акционерного общества «Коммунэлектросервис»

об установлении публичного сервитута, в соответствии с Земельным кодексом

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения границ публичного сервитута на часть

земельного участка с кадастровым номером 25:03:010210:785, площадью

3224,0 кв.м, с местоположением, установленным относительно ориентира,

расположенного в границах участка, ориентир дом, почтовый адрес ориентира:

Приморский край, г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2, для строительства

линии электропередач ВЛ-бкВ с целью осуществления технологического

присоединения к сетям инженерно- технического обеспечения трансформаторной

подстанции - 2500-6/0,4 кВ, расположенной по адресу: Приморский край,

г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 4.

2. Установить публичный сервитут на часть земельного участка

с кадастровым номером 25:03:010210:785, площадью 3224,0 кв.м,

с местоположением, установленным относительно ориентира, расположенного

в границах участка, ориентир дом, почтовый адрес ориентира: Приморский

край, г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 2, для строительства линии

электропередач BJI-бкВ с целью осуществления технологического

г. Дальнегорск

0 6  установлении публичного сервитута
на часть земельного участка с кадастровым

номером 25:03:010210:785

присоединения к сетям инженерно- технического обеспечения трансформаторной

подстанции - 2500-6/0,4 кВ, расположенной по адресу: Приморский край,

г. Дальнегорск, ул. Приморская, д. 4.

3. Публичный сервитут устанавливается сроком на сорок девять лет и

считается установленным со дня внесения сведений о нем в Единый

государственный реестр недвижимости.

4. Акционерному обществу «Коммунэлектросервис» заключить

с правообладателем земельного участка с кадастровым номером

25:03:010210:785 соглашение об осуществлении публичного сервитута,

предусматривающее размер платы за сервитут.

5. Срок, в течение которого использование земельного участка (его части) в

соответствии с его разрешенным использованием будет невозможно или

существенно затруднено, в связи с осуществлением сервитута, один год.

6. После прекращения действия публичного сервитута привести часть

земельного участка с кадастровым номером 25:03:010210:785, площадью 3224,0

кв.м., обремененного публичным сервитутом, в состояние пригодное для его

использования в соответствии с видом разрешенного использования.

7. Управлению муниципального имущества администрации Дальнегорского

городского округа:

- направить копию настоящего постановления в орган, осуществляющий

государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав в

соответствии с законодательством о государственной регистрации недвижимости,

и осуществить государственную регистрацию публичного сервитута в порядке,

установленном действующим законодательством Российской Федерации;

- обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Трудовое

слово»;
обеспечить размещение настоящего постановление на официальном

интернет - сайте Дальнегорского городского округа.

ю Схема границ сери нуга на кадастровом шипе территории
O ften.' Размещение линии электропередач

25; O i 010210

Масштаб 1;25М
Условные сбвдяотазж

-------- граница образуемого земельного расти , S= 3424,0 m.kic,’
- rpatfflajayriOHHoro земель аогоргсзка.

&03;0iffil8 -  номер вдалрового ш р ш а,
:?85 - кздкярошй номер объела недаюишосш, стоящего яг. П (У,

racram координат: МСК-25, зона 3.

25:03:010210

УТВЕРЖДЕНА
Постанивзленяемадминма'^^ии

(нашетоваше документа об )т ор зд ен а£-й к !^ й я
наименования органов государа венной нласгн или "''V. '■ .̂ ч

Дальнегорского городского округа
органов месшгоеамоуиравлешш, щшнявшнх

рш еш е об утеерлвдемш схемы шш тцдоисавнцц
«оглашение о нерераенределеиии земельных

участков)
ОТЛ З . О Х Я Л Я /  №

"S' ея-ошьш нс-.мер з^-ш ьксго участка
25eQ3:01(£10:3V]
Птггацапъ з:'±мз1ьдазго- участка 3124 м"
ЦЕсегзда коорщщаг: M C K -2S. зона 3

Оекзгначакна
Ж1ражт5рных
тсчзк границ

botjwKKaiH. м

X i

1 "i4. 3
Hi 518606.49 3205343.23
н2 51S5S5.33 .3205364.78
ЕЗ 518355.73 .3205352.92
н4 518593.56 320539466
ЕО 5185 33.56 3205405.58
н 5 518537.74 3205403.81
к7 518599 .3 .32 05439.43
kS 518535.32 .3205439.70
к 9 518586.56 3205454.64
HiC 518567.37 .3205457.04
н и 518585.48 3205425 91
н!2 518585.64 ^ 3205384.12 *
н!3 518585.64 3205 383.90
н!4 518586.35 .3205338.23
Н13 3±Sc86.93 3205337.24
н!б 518597.11 3205256.44
н1/ 518597.51 3205254.64
н13 513598.23 3205252.94
Hi9 518599 25 320523Ш
н2С 51S60C.54 3205250.08
н21 51S6 02.05 .3205249.02
н22 518603.73 3205243.25
н23 518605.00 320524t 93
к24 5JSS 17.120 3205237.56
ul'j 518616.35 3205258.94
н2о 518615.48 32052)0.61
н27 518613.38 3205270.36
k2S 518613.68 3205284 93
k2S 518606.83 3205339.25
нЗО 518606.77 3205341.46

—  Hl 518606.49 3205343.23